
PORTARIA Nº  1.535/2024

INSTITUI  COMISSÃO  JULGADORA
MUNICIPAL  DO  CONCURSO  DO
PROGRAMA AGRINHO 2024 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas  pelo Decreto  nº  31.466/2022,
tendo em vista o que consta no processo nº
48435 / 2024, 

RESOLVE: 

Art.  1º Constituir  Comissão  Julgadora
Municipal do Concurso do Programa Agrinho 2024, responsável por avaliar,
selecionar e garantir a lisura no julgamento dos trabalhos produzidos pelos
estudantes e professores inscritos no concurso.

Art.  2º  Nomear  servidores  municipais  para
compor a referida Comissão, conforme segue:

I - Jocimara Marin Bravin Silva - SEME
II - Luciana Humberto Costa Âreas - SEME
III - Polyana Fim Pacheco - SEME
IV - Regina Maris Ambrosim - SEMURB
V - Viriane Aparecida Pigatti Degli Esposti - SEMURB

Art. 3º Os integrantes da Comissão Julgadora
Municipal  do  Concurso  do  Programa  Agrinho  2024  são  profissionais  da
educação que não possuem vínculo político-partidário com a Administração
vigente,  sendo vedada qualquer remuneração,  ônus,  ou qualquer  despesa
para o Município, conforme orientações descritas no Regulamento do referido
programa.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Cachoeiro de Itapemirim,05 de julho de 2024.

CRISTINA LENS BASTOS DE VARGAS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100360035003600350032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-07-08T15:05:24-0300




